TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no

exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR o leilão nº 01/2014,

em favor do Senhor Antonio Zaboli CPF: 188.655.859-00, RG: 746066-0, vencedor dos

itens: 03 – VEÍCULO VW KOMBI – ANO DE FABRICAÇÃO 1996 – MODELO 1996 – PLACA

AGO 3582 – REBAVAM 66.367107-8, e item 04 – VEÍCULO MERCEDEZ BENZ 036411R –

ANO DE FABRICAÇÃO 1985 – MODELO 1985 – PLACA AIO 1726 – RENAVAM 53049164-8

e o Senhor Ednaldo Romero, portador do CPF: 802.653.409-34 do RG: 4.733.273-7,

vencedor do item 05 – CAÇAMBA COLETORA DE LIXO – com eixo, apropriada para

montagem de uma carreta e para ser arrastada por trator. Veículos de propriedade deste

Município.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 08 dias do mês de Setembro de 2014.

Moisés José de Andrade
         Prefeito Municipal

		2015-08-05T14:00:11-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 05/08/2015 14:00:11
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO